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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Obchodzimy dziś uroczystośd odpustową i oddajemy cześd Najświętszej Maryi Pannie Królowej Aniołów. Za Jej 
przyczyną prosimy o błogosławieostwo na każdy dzieo i pokój dla rodzin naszej parafii. Witamy ks. proboszcza 
Pawła Łazarskiego z Grzawy, który wygłosi słowo Boże i będzie przewodniczył uroczystej sumie odpustowej. 
Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na potrzeby parafii: spłaty zobowiązao związanych z inwestycjami w naszym 
kościele. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 03 SIERPIEO 2024r. 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1500 
Do Opatrzności Bożej, Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze,  
z okazji 1 rocznicy urodzin Leona Smozik oraz 30 rocznicy urodzin jego mamy Eweliny Krzysik - Smozik 

1700 Różaniec wynagradzający i nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

1800 W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 04 SIERPIEO 2024r.  UROCZYSTOŚD  ODPUSTOWA  KU CZCI MB ANIELSKIEJ 

700 Za + Brunona Bank, żonę Gertrudę, córkę Danutę, wnuka Dariusza, + rodziców, rodzeostwo, d.w.c. 

900 Za + Czesławę Piksa 

1030 SUMA ODPUSTOWA:          1) Za Parafian               2) Za Dobrodziejów Parafii 

1200 W intencji mieszkaoców os. 1000-lecia o Boże błogosławieostwo, zdrowie i potrzebne łaski 

1330 
Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  
o dalsze, w intencji Henryka Michalik z okazji 60 rocznicy urodzin, z prośbą o zdrowie i błogosławieostwo 
Boże dla całej rodziny 

1630 Odpustowe Nieszpory Maryjne 

PONIEDZIAŁEK – 05 SIERPIEO 2024r.   

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
Za + Alojzego Goraus, żonę Teresę, rodziców, rodzeostwo, + z pokrewieostwa 
Za + Annę i Adolfa Piksa, Henryka Kisielewskiego, Hildegardę i Henryka Pientka, + z rodzin Kisielewski, 
Piksa, d.w.c. 

1900 Kancelaria 

WTOREK- 06 SIERPIEO 2024r. ŚWIĘTO PRZEMIENIENIA PAOSKIEGO 

700 Za + Herberta Adamczyk, rodziców, brata, bratową, szwagra, d.w.c. 

ŚRODA – 07 SIERPIEO 2024r.   

1800 
Za + Maksymiliana Fojcik w kolejną rocznicę śmierci, rodziców, żonę Bronisławę, wnuczkę Iwonę, Annę  
i Józefa Szlachta, + z rodziny Fojcik, Wala, Szlachta, Folwarczny, d.w.c. 

CZWARTEK – 08 SIERPIEO 2024r.  Wspomnienie św. Dominika, prezb. 

700 Za + Zofię Dobrogoszcz – of. od Marzeny i Tomasza z rodziną 

800 Kancelaria 

PIĄTEK – 09 SIERPIEO 2024r. ŚWIĘTO ŚW. TERESY BENEDYKTY OD KRZYŻA (EDYTY STEIN), DZ. I MĘCZ., patronki 
Europy 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Za + Piotra Klimka, ojca Antoniego, Elfrydę i Konstantego, Klarę i Melchiora Guzy, rodziców z obu stron, 
rodzeostwo, córkę Bernadetę, Marię i Jana Piksa, Helenę i Monikę Lamża, Adama Sembol, d.w.c. 
Za + Katarzynę i Kwiryna Szymoszek, Ninę i Joachima Tokajuk, + z rodzin Szymoszek, Tokajuk, Getler, 
Liśnikowski, Piksa, Bank, d.w.c. 
Za + Stefana Styra, córkę Violettę, rodziców, 3 braci, Tadeusza Tetlak, 3 synów, rodziców, dziadków z obu 
stron, d.w.c. 

SOBOTA – 10 SIERPIEO 2024r. ŚWIĘTO ŚW. WAWRZYOCA, DIAK. i MĘCZ. 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1800 
Za + Agnieszkę Kramarczyk na pamiątkę urodzin – of. od synów i wnuków 
Za + Józefa Monin, żonę Magdalenę, rodziców, teściów, Krystynę i Ryszarda Dziem, d.w.c. 
Za + Dariusza Chmiel, teścia Rufina, dziadków Gertrudę i Brunona Bank, Zofię i Teofila Chmiel, Emilię, 
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Pawła Tomeckich, Martę, Józefa Krakowczyk 
Za + Jana Ostafin w 9 rocznicę śmierci, Stanisławę Ostafin w 7 rocznicę śmierci, Joannę Marażewską  
w 1 rocznicę śmierci, Elfrydę Kamioską i Marię Bylica w 3 rocznicę śmierci 

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 11 SIERPIEO 2024r.   

700 
Za + Jerzego Słomski, rodziców, teściów, dziadków, zięcia Józefa, Łucję, Annę, Klemensa Weisman,  
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 

900 

Za + Marię i Bolesława Kłosok, syna Rafała, synową Agnieszkę, córkę Michalinę, Stanisława Pietrzak,  
2 żony, synową Annę, wnuczkę Martę, Gertrudę i Leopolda Sierny, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Herminę Gruszka, męża Feliksa, rodziców, rodzeostwo, Gertrudę Szymura, rodzeostwo, Wiktorię  
i Alojzego Hanusek, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

1030 

Za + Bruno Czajkowskiego na pamiątkę urodzin, żonę Katarzynę, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo  
z obu stron, d.w.c. 
Za + Mirosława Ciesielskiego, rodziców Zofię i Mariana, teściów Hildegardę i Edwarda Skotnica, 2 braci 
Teodora i Bogumiła, d.w.c. 

1200 

Do Opatrzności Bożej, Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze,  
z okazji 10 rocznicy urodzin Weroniki Ficek i z okazji urodzin mamy Izabeli oraz o zdrowie  
i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 
Do Opatrzności Bożej, Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  
o dalsze, z okazji 18 rocznicy urodzin Tymoteusza Dziubałka oraz o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla 
całej rodziny 

o Przeżywamy dzisiaj Odpust Parafialny ku czci Matki Bożej Anielskiej. Słowo Boże wygłosi i będzie 
przewodniczył uroczystej sumie odpustowej o g. 1030 ks. proboszcz Paweł Łazarski z Grzawy. Msza św. 
sprawowana będzie w intencji Parafian i za Dobrodziejów naszej Parafii. Uroczystośd odpustową 
rozpoczniemy o g. 630 odśpiewaniem Godzinek ku czci NMP, a o godz. 1630 zapraszamy odpustowe 
Nieszpory Maryjne. 

o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g.1730 w czasie którego przejdziemy na 
cmentarz, aby pomodlid się za Wszystkich zmarłych. 

o WTOREK: ŚWIĘTO PRZEMIENIENIA PAOSKIEGO 
o CZWARTEK: Wspomnienie św. Dominika, prezb. 
o PIĄTEK: ŚWIĘTO ŚW. TERESY BENEDYKTY OD KRZYŻA (EDYTY STEIN), DZ. I MĘCZ., patronki Europy 
o O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o SOBOTA: ŚWIĘTO ŚW. WAWRZYOCA, DIAK. i MĘCZ. 
o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna będzie w poniedziałki o godz. 1900  

i czwartki o godz. 800. W niedzielę nie ma w tym okresie Mszy św. wieczornej o godz. 1700 i nieszporów. 
o Za względu na prace na dachu kościoła, prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby parafii: spłaty zobowiązao związanych  

z inwestycjami w naszym kościele. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na Wydział Teologiczny UŚ. 
o W niedzielę 18 sierpnia będzie możliwośd wyjazdu na Pielgrzymkę Kobiet do Piekar Śl. Wyjazd autokarem  

o godz. 630 z parkingu przy probostwie. Koszt 30zł, zapisy w zakrystii. 
o Po raz kolejny zbieramy zużyty sprzęt elektroniczny. Zbiórka przy probostwie od poniedziałku do piątku  

w godz.  800 do 1700. Zużyty sprzęt można przywozid do 26 sierpnia, do godz. 1600. Wykaz przyjmowanego 
sprzętu w gablotkach i na parafialnym facebooku. 

o We wrześniu od 6 do 8 organizujemy pielgrzymko-wycieczkę do: Dębowca, Dukli, Komaoczy, Jarosławia  
i innych miejsc. Koszt pielgrzymki 500zł. Zapisy w zakrystii. 

o Dziękujemy mieszkaocom os. 1000-lecia blok V za udekorowanie kościoła w kwiaty. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia blok VI. 

Życzymy daru jedności, miłości i pokoju. 


